陕西开放大学新城分校
关于开展2023年秋季形成性考核、实践课程成绩工作审核的通知

各位班主任、教学管理教师：
现将2023年秋季形成性考核工作安排如下：
1、 请各位班主任将本学期考试文件中要求完成纸质形考作业的课程纸质作业册在12月30日前收齐上报教学处，具体上报时间另行通知。校部班主任所管学生纸质作业册由学校统一安排教师按要求进行批阅。兼职班主任、教学管理教师根据课程学习、考核要求按时按要求收取并批阅学生完成的2023年秋季纸质形成性考核作业册并上报。批阅时请严格按照《陕西开放大学新城分校纸质形成性考核作业批阅要求》（附件1）。严格按照作业完成情况及自主学习表现给学生打分。建议打分在75分-95分之间。教学处将对形成性考核任务的相关材料和纸质作业册进行抽检并通报，请各位班主任高度重视。
2、 根据省校2023年秋季形成性考核成绩及实践环节等审核工作要求，请各位兼职班主任、教学管理教师将本学期形成性考核方式为纸质的课程形考成绩填写入《陕西开放大学开放教育课程形成性考核成绩登记表》（见附表1）；将本学期实训课、专科毕业论文成绩填写入《陕西开放大学开放教育毕业论文、社会实践等成绩登记表》（见附表2）；将专科论文指导教师信息填写入《陕西开放大学新城分校专科毕业论文指导教师信息审核表》（见附表3）。具体学生实训课、专科毕业论文课程数据可在《2023秋新城分校实训课、专科毕业实践课数据》中查询。
3、 本学期对形成性考核工作的相关填制表格进行了修订，具体内容详见附表，请按照修订后的内容进行完整填制并按时上报审核。
四、填写要求：
1、填写附表1、附表2表格按专业、专本科、班级分开造表，并以学生学号从小到大的顺序进行排列。
2、附表1、附表2表格中的课程代码、ID按照课程考试代码填写。
3、将实训课成绩与毕业实践环节（毕业实习、毕业论文）成绩分开造表，不要混在一起。
4、将填报人填写好，表上的填报日期不要随意改动。
[bookmark: _GoBack]5、附表3论文指导教师信息必须填写完整，不能留有空项不填。每个专业论文指导教师人数以每位指导教师最多指导15名学生为限进行填报。
以上表格填写完毕用A4纸打印一式三份，于2023年12月21日9:00-22日17:00前报送我校教学处，过期教学处将不再受理。
请各位班主任、教学管理教师高度重视此项工作，按时按要求完成。

附件1：陕西开放大学新城分校纸质形成性考核作业批阅要求
附表1：陕西开放大学开放教育课程形成性考核成绩登记表
附表2：陕西开放大学开放教育毕业论文、社会实践等成绩登记表
附表3：陕西开放大学新城分校专科毕业论文指导教师信息审核表

陕西开放大学新城分校教学处
2023年12月14日

附件1

陕西开放大学新城分校
纸质形成性考核作业批阅要求

形成性考核作业是对学生所学知识、学习过程和教学质量的综合评价。根据开放教育教学管理的相关规定，形成性考核作业成绩占总成绩的20%—40%。形成性考核作业册的评阅，是形成性考核作业的主要组成部分，为了更好的落实教学过程的管理，提高教学质量，及时反馈教学中存在的问题，现对教师批阅形成性考核作业册提出以下要求，请遵照执行。
1、纸质形成性考核作业由学生在国开学习平台下载打印题目并亲笔书写完成，评阅教师要坚持公正、认真原则，严格按照学生完成情况给出成绩，对不能按时按量完成作业任务的学员，应适当降低其作业分值。
2、形成性考核作业册一般安排4—6次作业，教师根据教学进度布置，明确作业完成的的时间，必要时对作业进行说明。
3、批阅教师要求努力提高评阅质量，严格执行批阅要求。
（1）有教师签名，有批改日期 （注意：阶段性的作业批改日期也要显示阶段性，批改日期不能同一天或者时间间隔太近。）
（2）有对错标示，有扣分标准。
（3）有最后得分，有批阅标示“阅”或批语。
（4）批阅后核算出的形成性考核成绩要与报送的形成性考核成绩登记表登记成绩一致。
4、批阅教师完成批阅后，要写出作业批阅总结，将作业评阅中出现的突出问题及时反馈给教务处。
6、形成性考核作业册要及时上交教务处，以备检查。

 教学处
附表1
陕西开放大学开放教育课程形成性考核成绩登记表
分校（行业工作站、直属教学点）：  陕西开放大学新城分校     层次
专业：                           填报人：                   2023年12月
	序号
	班  号
	学  号
	姓  名
	课程1
	课程2
	课程3
	课程4
	课程5

	ID：
	ID：
	ID：
	ID：
	ID：

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	分校（行业工作站、直属教学点）教务部门审核：

经办人：
                                                            2023年12月21日

	分校（行业工作站、直属教学点）审核意见：
             （公章）
                             2023年12月25日

	省校教务处审核意见：

                                （公章）
                                                             2023年 12月29日

注：1.学生成绩按学号从小到大顺序填写；2.课程1——课程5需填写课程名称，ID填写该课程对应的代码；3.该成绩由分校（行业工作站、直属教学点）审核，省校教务处复审；4.此表所有内容需打印，成绩如有改动，需负责人签名、盖章；5.此表一式三份，终审后一份留教务处教学科，一份留教务处考试科，一份由分校（行业工作站、直属教学点）留存。

附表2
陕西开放大学开放教育毕业论文、社会实践成绩登记表
分校（行业工作站、直属教学点）： 陕西开放大学新城分校     层次
专业：          填报人：                             2023年12月
	序号
	班  号
	学  号
	姓  名
	社会
实践
	毕业论文
	课程注册学期
	备注

	代码：
	代码：

	１

	23秋

	２

	23秋

	３

	23秋

	４

	23秋

	５

	23秋

	６

	23秋

	7

	23秋

	8

	23秋

	9

	23秋

	10

	23秋

	11

	23秋

	12

	23秋

	13

	23秋

	14

	23秋

	15

	23秋

	16

	23秋

	17

	23秋

	18

	23秋

	19

	23秋

	分校（行业工作站、直属教学点）教务部门审核意见：
                 经办人：
                           2023年12月21日

	分校（行业工作站、直属教学点）审核意见：
（公章）
                           2023年 12月25日

	省校教务处审核意见：
                             （公章）
                                                          2023年12月29日

注：1.学生成绩按学号从小到大顺序填写；2.专科毕业论文、社会实践成绩由分校（行业工作站、直属教学点）审核，省校教务处终审；3.此表所有内容需打印，成绩如有改动，需审核人签名、盖章；4.此表一式三份，终审后一份留教务处教学科，一份留教务处考试科，一份由分校（行业工作站、直属教学点）留存。

附表3：
陕西开放大学新城分校专科毕业论文指导教师信息审核表
填报人：                   填报日期：2023年12月21日
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	民族
	是否党员
	教师类型（专/兼职）
	工作单位
	职业
	职称
	从事专业
	最高学位
	最高学历
	所学专业
	毕业院校
	移动电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10